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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.22.dt.03.03.2000 
 

  
PER  

PAJISJE ME AUTORIZIM DEFINITIV DHE PRIVATIZIM TE BODRUMEVE 
QE NDODHEN NE RRUGEN “ZHAN D’ARK” PALL.2, SHK.4 

 

 
Këshilli i Bashkisë i Tiranës i mbledhur në dt.03.03.2000 pasi shqyrtoi 

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe 

Shërbimeve (Drejtoria e Ndërtim Strehimit) “Propozim për pajisje me 

autorizim definitiv dhe privatizim të bodrumeve që ndodhen në rrugën 

“Zhan D’ark”, pall.2, shk. 4”, mbështetur në ligjin Nr.7572 dt.10.06.1992 

“Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”, të Dekretit të 

Presidentit të Republikës Nr.1440 dt.04.04.1996 “Për privatizimin e 

banesës shtetrore”, të VKM nr.49 dt.23.01.1999 “Për përcaktimin e 

kritereve për të pastrehët” si dhe të Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.172 

dt.31.10.1997  
 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të pajisjet me autorizim definitiv familjet si më poshtë:  

 

Adresa   Dhoma Banja Nr. 

1. Durime Bega     Rr.”Zhan D’ark” 

      Pallati 2, shk.4   42;47 1/3 38 

 

2. Haxhire Sefa      Rr.”Zhan D’ark” 

                Pallati 2, shk4       43  1/6 47 

       (depo nën shkallë) 

3. Xhevat Demollari Rr. “Zhan D’ark” 

           Pallati 2, shk.4    39  1/3 40 



2. Të bëjë privatizimin e këtyre bodrumeve sipas strukturës në emër 

të familjarëve të sipër përmendur 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e 

Punëve Publike dhe Shërbimeve (Drejtoria e Ndërtim Strehimit)   

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


